Y

e

JUNTOS SONAMOS, JUNTOS CONSTRUIMOS

ALCALDE
JAIME VELOSO JARA
Teléfono: (43) 404061

alcaldia@municipalidadtucapel.cl


mailto:alcaldia@municipalidadtucapel.cl

Administrador Municipal

Francisco Duefias
Teléfono: (43)404061

E-mail: administrador@municipalidadtucapel.cl

Secretaria Municipal

Gustavo Pérez Lara
Teléfono: (43)404000

E-mail: secretaria@municipalidadtucapel.cl

Departamento de Control

Director: Arlette Venegas
Teléfono: (43)404045

E-mail: control@municipalidadtucapel.cl

Planificacion

SECRETARIA COMUNAL
Director:
Teléfono: (43)404043

E-mail: secplan@municipalidadtucapel.cl

OFICINA PRODESAL

Mario Stuardo
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E-mail: prodesal@municipalidadtucapel.cl

OFICINA DE LA VIVIENDA
Teléfono: (43)404064

Departamento de Finanzas

Director: Mario Wo6hlk Caro
Teléfono: (43)404051
Email:daf@municipalidad

tucapel.cl

Seccién Adquisiciones:
Teléfono: (43)404053

E-mail: adquisiciones@municipalidadtucapel.cl

Seccion Patentes:
Teléfono: (43)404052

E-mail: finanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccion Remuneraciones:
Teléfono: (43)404055

E-mail: finanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccioén Tesoreria:
Teléfono: (43)404046

E-mail: tesoreria@municipalidadtucapel.cl
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Seccion Informatica:
Teléfono: (43)404049

E-mail: soporte@municipalidadtucapel.cl

Departamento de Obras

Director: Francisco Herrera
Teléfono: (43)404040

E-mail: obras@municipalidadtucapel.cl

Departamento de Transito

Director: Bernardo Paredes Paredes
Teléfono: (43)404011

E-mail: transito2@municipalidadtucapel.cl

Departamento Educacion

Director: Cristian Oses Abuter
Teléfono: (43)404020
Fax: (43)1974368

E-mail: educacion@municipalidadtucapel.cl

Seccién Finanzas:
Teléfono : (43)404021
Teléfono : (43)404048


mailto:soporte@municipalidadtucapel.cl
mailto:obras@municipalidadtucapel.cl
mailto:transito2@municipalidadtucapel.cl
mailto:educacion@municipalidadtucapel.cl

E-mail: educfinanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccion Adquisiciones
Teléfono: (43)404025

E-mail: educfinanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccion Personal
Teléfono: (43)404022

E-mail: educacion@municipalidadtucapel.cl

Seccion Remuneraciones
Teléfono: (43)404003

E-mail: remuneraciones@municipalidadtucapel.cl
Seccion Informatica

Teléfono: (43)404004

E-mail: informatica@municipalidadtucapel.cl

Desarrollo Comunitario

DEPARTAMENTO DESARROLLO COMUNITARIO
Direccion: San Diego 431, Huépil.

Director: Edgard Sandoval Jara

Teléfono: (43)404015

E-mail: dideco@municipalidadtucapel.cl
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Departamento de Salud

Directora: Fabiola Soto Friz
Teléfono: (43)404033
Fax: (43)404036

E-mail: fabiola.soto@ssbiobio.cl
Finanzas Salud

Teléfono: 043-404047

E-mail: saludfinanzas@municipalidadtucapel.cl

Seguridad Ciudadana

OFICINA

Fernanda Medina

Calle Diego Portales #384, Huépll
Teléfono: (43)404031

Oficina OTEC - OMIL

Teléfono: (43)404037

E-mail: otec@municipalidadtucapel.cl

Asesor Juridico

Guillermo Escarate
Teléfono: (43)404066
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Asesor Comunicacional

Rodrigo Medina
Teléfono: (43)404025
E-mail:

gabinete@municipalid

adtucapel.cl

Juzgado Policia Local

Direccion: Diego portales #384,
Huépil Juez: Eduardo Reveco
Quezada Teléfono: (43)404012
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